


























 

 

Ситуационный план 

 

Схема расположения на кадастровой карте 

 

 



Условный номер земельного участка ЗУ2

Проектная площадь земельного участка 89 кв.м.

Координаты поворотных точек образуемых участков

Система координат МСК-46

ЗУ1

ЗУ2

ЗУ3

ЗУ4

ЗУ5

ЗУ6

ЗУ7

ЗУ8

ЗУ9

ЗУ10

ЗУ11

ЗУ12

ЗУ14

ЗУ15

ЗУ16

ЗУ17

ЗУ18

ЗУ19

ЗУ20

ЗУ21

ЗУ22

- граница исходного земельного участка

- земельный участок по данным ЕГРН

-образуемый земельный участок

- граница кадастрового квартала

- граница проектной территории

4

Договор подряда №14911м от 18.04.2022г.

ООО "Курская

Проект межевания территории

Лист Листов

П 1 1

в районе ул.Косухина в г. Курске

Чертеж межевания.

Стадия

служба недвижимости"

ЗАКАЗЧИК: Руцкая А.И.

Масштаб 1:1000

Изм. Лист № докум. Кол. Подпись Дата

Директор

Исполнитель

Дорофеев И.А.

Платонова Н.В. 2022

2022

№ X Y

1 421035,93 1294778,46

2 421036,72 1294790,66

3 421037,7 1294796,66

4 421038,45 1294812,19

5 421035,03 1294820,77

6 421033,27 1294832,7

7 421031,47 1294835,54

8 421030,51 1294837,57

9 421028,56 1294841,38

10 421016,04 1294835,21

11 420974,48 1294812,9

12 420973,7 1294814,34

13 420925,08 1294790,5

14 420924,4 1294781,86

15 420933,49 1294781,39

16 421003,73 1294777,22

17 421015,93 1294776,5

18 421016,04 1294779,7

19 421030,66 1294778,79

20 421035,93 1294778,46

1 421035,93 1294778,46

Условный номер земельного участка ЗУ1

Проектная площадь земельного участка 4212 кв.м.

№ X Y

1 421015,71 1294769,38

2 421015,93 1294776,5

3 421003,73 1294777,22

4 421003,2 1294770,04

5 421015,71 1294769,38

1 421015,71 1294769,38

Условный номер земельного участка ЗУ3

Проектная площадь земельного участка 623 кв.м.

№ X Y

1 421003,2 1294770,04

2 421003,73 1294777,22

3 420933,49 1294781,39

4 420924,4 1294781,86

5 420916,05 1294774,63

6 421003,2 1294770,04

1 421003,2 1294770,04

Условный номер земельного участка ЗУ4

Проектная площадь земельного участка 630 кв.м.

№ X Y

1 421049,68 1294777,57

2 421050,85 1294819,63

3 421041,69 1294820,03

4 421039,72 1294821,72

5 421038,99 1294830,77

6 421039,67 1294840,33

7 421030,51 1294837,57

8 421031,47 1294835,54

9 421033,27 1294832,7

10 421035,03 1294820,77

11 421038,45 1294812,19

12 421037,7 1294796,66

13 421036,72 1294790,66

14 421036,36 1294785,1

15 421041,14 1294784,88

16 421041,14 1294778,12

1 421049,68 1294777,57

Условный номер земельного участка ЗУ5

Проектная площадь земельного участка 34 кв.м.

№ X Y

1 421041,14 1294778,12

2 421041,14 1294784,88

3 421036,36 1294785,1

4 421035,93 1294778,46

5 421041,14 1294778,12

1 421041,14 1294778,12

Условный номер земельного участка ЗУ6

Проектная площадь земельного участка 930 кв.м.

№ X Y

1 421146,66 1294795,48

2 421147,56 1294809,97

3 421149,88 1294811,76

4 421157,37 1294811,41

5 421158,75 1294850,1

6 421158,71 1294850,05

7 421155,54 1294849,62

8 421138,32 1294850,69

9 421120,28 1294851,79

10 421115,67 1294854,2

11 421113,52 1294857,23

12 421110,17 1294881,84

13 421101,04 1294876,47

14 421101,62 1294862,83

15 421101,16 1294847,33

16 421117,07 1294846,48

17 421142,01 1294845,75

18 421145,06 1294845,32

19 421147,66 1294844,35

20 421149,8 1294843,01

21 421151,34 1294841,25

22 421152,4 1294839,07

23 421152,37 1294834,87

24 421151,88 1294822,67

25 421150,66 1294819,83

26 421148,85 1294817,39

27 421147,39 1294816

28 421142,34 1294809,24

29 421141,74 1294797,76

30 421141,36 1294795,62

1 421146,66 1294795,48

Условный номер земельного участка ЗУ7

Проектная площадь земельного участка 1166 кв.м.

№ X Y

1 420886,99 1294568,26

2 420903,7 1294566,8

3 420907,42 1294636,6

4 420890,72 1294637,55

5 420886,99 1294568,26

1 420886,99 1294568,26

Условный номер земельного участка ЗУ8

Проектная площадь земельного участка 2058 кв.м.

№ X Y

1 420950,47 1294579,29

2 420950,46 1294578,99

3 420945,33 1294575,23

4 420930,62 1294569,07

5 420911,77 1294564,76

6 420911,21 1294559,08

7 420886,34 1294560,78

8 420886,99 1294568,26

9 420903,7 1294566,8

10 420907,42 1294636,6

11 420926,26 1294635,52

12 420928,74 1294635,43

13 420928,12 1294620,61

14 420929,94 1294616,64

15 420933,78 1294614,44

16 420987,65 1294611,7

17 420987,25 1294607,6

18 420928,98 1294608,86

19 420923,48 1294608,98

20 420922,27 1294580,03

1 420950,47 1294579,29

Условный номер земельного участка ЗУ9

Проектная площадь земельного участка 887 кв.м.

№ X Y

1 420956,54 1294581,95

2 420957,32 1294598,27

3 420959,66 1294600,47

4 420959,95 1294604,34

5 420928,91 1294605,56

6 420928,98 1294608,86

7 420923,48 1294608,98

8 420922,27 1294580,03

9 420950,47 1294579,29

10 420950,59 1294582,1

11 420953,25 1294581,97

1 420956,54 1294581,95

Условный номер земельного участка ЗУ10

Проектная площадь земельного участка 7982 кв.м.

№ X Y

1 421167,47 1294421,87

2 421168,99 1294446,01

3 421114,5 1294447,89

4 421086,3 1294448,79

5 421010,82 1294452,13

6 421010,8 1294463,73

7 421009,87 1294473,03

8 421009,59 1294476,14

9 421010,66 1294513,63

10 421012,18 1294516,22

11 421024,24 1294525,43

12 421025,96 1294527,92

13 421025,88 1294530,42

14 421021,48 1294530,15

15 421015,63 1294524,09

16 420997,8 1294524,62

17 420998,03 1294517,05

18 420998,04 1294516,64

19 421003,74 1294517,71

20 421004,5 1294493,58

21 421006,31 1294493,52

22 421004,83 1294452,37

23 420877,91 1294456,42

24 420876,15 1294442,83

25 420907,7 1294442,36

26 420909,38 1294435,35

27 420909,54 1294433,29

28 420908,76 1294422,78

29 420963 1294420,66

30 420961,15 1294399,57

31 420952,38 1294390,34

32 420953,9 1294389,15

33 420962,67 1294388,76

34 420962,15 1294371,87

35 420944,52 1294372,45

36 420943,26 1294372,8

37 420943,12 1294367,3

38 420958,31 1294366,19

39 420963,79 1294365,9

40 420964,24 1294370,45

41 420969,89 1294431,26

42 421039,55 1294427,52

43 421040,35 1294427,52

44 421051,05 1294427,14

45 421057,25 1294426,7

1 421167,47 1294421,87

ЗУ13

Условный номер земельного участка ЗУ11

Проектная площадь земельного участка 2060 кв.м.

№ X Y

1 421173,96 1294541,57

2 421174,39 1294544,77

3 421143,49 1294545,89

4 421143,52 1294548,99

5 421140,45 1294554,41

6 421140,76 1294570,01

7 421140,8 1294575,31

8 421137 1294574,74

9 421138,28 1294629,33

10 421134,93 1294630,33

11 421132,13 1294574,69

12 421131,84 1294569,81

13 421130,7 1294548,79

14 421045,94 1294551,73

15 421047,7 1294598,96

16 421049,16 1294633,96

17 421049,8 1294649,32

18 421119,09 1294645,99

19 421135,73 1294643,26

20 421139,55 1294642,96

21 421168,71 1294642,05

22 421179,75 1294641,15

23 421180,04 1294644,03

24 421135,44 1294645,95

25 421135,49 1294650,93

26 421129,2 1294651,08

27 421126,12 1294649,95

28 421110,08 1294649,96

29 421105,79 1294651,05

30 421096,21 1294651,31

31 421094,12 1294650,34

32 421074,77 1294651,17

33 421071,76 1294651,51

34 421068,32 1294651,83

35 421055,24 1294652,56

36 421053,01 1294655,49

37 421050,43 1294661,6

38 421050,57 1294664,36

39 421048,08 1294664,49

40 421045,53 1294608,69

41 421042,11 1294535,21

42 421041,9 1294532,81

43 421052,7 1294532,83

44 421063,9 1294546,95

45 421143,37 1294542,79

1 421173,96 1294541,57

Условный номер земельного участка ЗУ12

Проектная площадь земельного участка 1890 кв.м.

№ X Y

1 421134,54 1294630,37

2 421135,73 1294643,26

3 421119,09 1294645,99

4 421049,8 1294649,32

5 421049,16 1294633,96

6 421047,7 1294598,96

7 421080,18 1294629,94

8 421084,09 1294631,92

9 421134,54 1294630,37

10 421134,54 1294630,37

1 421134,54 1294630,37

Условный номер земельного участка ЗУ13

Проектная площадь земельного участка 541 кв.м.

№ X Y

1 421175,78 1294628,07

2 421176 1294630,96

3 421178,7 1294630,75

4 421179,75 1294641,15

5 421168,71 1294642,05

6 421139,55 1294642,96

7 421135,73 1294643,26

8 421134,54 1294630,37

9 421134,93 1294630,33

10 421138,28 1294629,33

11 421175,78 1294628,07

1 421175,78 1294628,07

Условный номер земельного участка ЗУ14

Проектная площадь земельного участка 302 кв.м.

№ X Y

1 420962,15 1294371,87

2 420962,67 1294388,76

3 420953,9 1294389,15

4 420952,38 1294390,34

5 420948,06 1294387,67

6 420944,44 1294384,19

7 420943,52 1294381,3

8 420943,5 1294378,2

9 420943,26 1294372,8

10 420944,52 1294372,45

1 420962,15 1294371,87

Условный номер земельного участка ЗУ15

Проектная площадь земельного участка 5843 кв.м.

№ X Y

1 421046,09 1294419,07

2 421045,98 1294417,17

3 421045,87 1294416,88

4 421039,68 1294417,22

5 421040,24 1294426,52

6 421040,35 1294427,52

7 421039,55 1294427,52

8 420969,67 1294431,32

9 420964,24 1294370,45

10 421057,11 1294365,39

11 421059,03 1294395,88

12 421056,13 1294395,9

13 421057,25 1294426,7

14 421051,05 1294427,14

15 421050,29 1294418,94

1 421046,09 1294419,07

Условный номер земельного участка ЗУ16

Проектная площадь земельного участка 1113 кв.м.

№ X Y

1 420908,76 1294422,78

2 420909,54 1294433,29

3 420909,38 1294435,35

4 420907,7 1294442,36

5 420876,15 1294442,83

6 420875,08 1294404,48

7 420883,78 1294404,02

8 420893,87 1294403,55

9 420894,38 1294404,75

10 420894,49 1294405,85

11 420897,19 1294405,63

12 420899,59 1294405,61

13 420900,57 1294416,7

14 420900,61 1294423,1

1 420908,76 1294422,78

Условный номер земельного участка ЗУ17

Проектная площадь земельного участка 520 кв.м.

№ X Y

1 421096,17 1294308,94

2 421096,1 1294315,61

3 421095,72 1294331,65

4 421095,59 1294339,27

5 421077,97 1294338,99

6 421078,16 1294331,49

7 421078,27 1294329,27

8 421078,95 1294315,27

9 421079,04 1294312,44

10 421083,61 1294308,5

1 421096,17 1294308,94

Условный номер земельного участка ЗУ18

Проектная площадь земельного участка 101 кв.м.

№ X Y

1 421039,68 1294417,22

2 421045,87 1294416,88

3 421045,98 1294417,17

4 421046,09 1294419,07

5 421050,29 1294418,94

6 421051,05 1294427,14

7 421040,35 1294427,52

8 421040,24 1294426,52

1 421039,68 1294417,22

Условный номер земельного участка ЗУ19

Проектная площадь земельного участка 1536 кв.м.

№ X Y

1 421127,92 1294336,54

2 421131,96 1294343,16

3 421141,36 1294356,18

4 421063,43 1294360,65

5 421063,38 1294360,65

6 421062,3 1294330,56

7 421078,16 1294331,49

8 421077,97 1294338,99

9 421095,59 1294339,27

10 421120,95 1294339,64

1 421127,92 1294336,54

Условный номер земельного участка ЗУ20

Проектная площадь земельного участка 5238 кв.м.

№ X Y

1 420865,35 1294287,15

2 420865,23 1294298,15

3 420865,58 1294305,08

4 420863,99 1294305,16

5 420864,21 1294309,55

6 420870,35 1294309,24

7 420873,62 1294309,39

8 420873,59 1294307,49

9 420952,87 1294304,03

10 420953,23 1294312,93

11 420983,05 1294311,67

12 421061,51 1294308,36

13 421062,3 1294330,56

14 421078,16 1294331,49

15 421078,27 1294329,27

16 421078,95 1294315,27

17 421079,04 1294312,44

18 421083,61 1294308,5

19 421096,17 1294308,94

20 421108,68 1294309,01

21 421115,88 1294310,97

22 421118,08 1294312,51

23 421115,86 1294302,83

24 421091,51 1294283,68

25 421085,25 1294284,04

26 421074,88 1294290,03

27 420992,16 1294289,85

28 420932,72 1294288,99

29 420908,7 1294288,31

1 420865,35 1294287,15

Условный номер земельного участка ЗУ21

Проектная площадь земельного участка 4349 кв.м.

№ X Y

1 421061,29 1294229,35

2 421061,5 1294236,61

3 421062,08 1294242,94

4 421061,88 1294250,36

5 421059,1 1294250,47

6 421035,38 1294251,13

7 421030,45 1294250,73

8 421026,19 1294250,22

9 421014,93 1294250,15

10 421011,11 1294250,34

11 421010,97 1294248,64

12 420991,34 1294249,48

13 420945,69 1294250,78

14 420945,64 1294250,52

15 420925,31 1294251,28

16 420918,1 1294251,35

17 420918,08 1294251,05

18 420911,71 1294251,27

19 420912,09 1294262,52

20 420902,09 1294262,98

21 420902 1294261,25

22 420897,2 1294261,46

23 420890,08 1294261,66

24 420890,02 1294259,74

25 420885,74 1294259,62

26 420885,75 1294256,76

27 420881,42 1294256,62

28 420881,38 1294259,72

29 420877,19 1294259,62

30 420877,26 1294255,28

31 420877,94 1294250,96

32 420879,57 1294240,7

33 420879,34 1294230,76

34 420885,42 1294230,53

35 420885,4 1294231,53

36 420889,13 1294231,34

37 420899,56 1294230,8

38 420926,53 1294229,99

39 420945,71 1294229,5

40 420945,73 1294229,93

41 420946,47 1294229,88

42 420948,75 1294229,8

43 420948,75 1294229,58

44 420956,12 1294229,19

45 420956,14 1294229,4

46 420963,04 1294229,15

47 420963,03 1294228,94

48 420990,26 1294227,5

49 421001,96 1294227,19

50 421006,28 1294226,81

51 421006,26 1294226,56

52 421021,69 1294226,06

53 421024,66 1294225,99

54 421030,4 1294225,75

55 421030,3 1294222,09

56 421037,8 1294221,87

57 421037,88 1294224,61

58 421042,7 1294224,47

59 421042,79 1294227,57

60 421047,25 1294227,44

61 421047,32 1294229,76

1 421061,29 1294229,35

Условный номер земельного участка ЗУ22

Проектная площадь земельного участка 1827 кв.м.

№ X Y

1 421017,36 1294222,18

2 421024,66 1294225,99

3 421021,69 1294226,06

4 421006,26 1294226,56

5 421006,28 1294226,81

6 421001,96 1294227,19

7 420990,26 1294227,5

8 420963,03 1294228,94

9 420963,04 1294229,15

10 420956,14 1294229,4

11 420956,12 1294229,19

12 420948,75 1294229,58

13 420948,75 1294229,8

14 420946,47 1294229,88

15 420945,73 1294229,93

16 420943,49 1294183,47

1 421017,36 1294222,18
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Условные обозначения:

- граница исходного земельного участка

- земельный участок по данным ЕГРН

-образуемый земельный участок

- граница кадастрового квартала

- граница проектной территории
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Договор подряда №14911м от 18.04.2022г.

ООО "Курская

Проект межевания территории

Лист Листов

П 1 1

в районе ул.Косухина в г. Курске

Стадия

служба недвижимости"

ЗАКАЗЧИК: Руцкая А.И.

Масштаб 1:1000

Изм. Лист № докум. Кол. Подпись Дата

Директор

Исполнитель

Дорофеев И.А.

Платонова Н.В. 2022

2022 Чертеж межевания. Фактическое использование
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